
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 15/2022

Datum:              20. 9. 2022

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:         

Program: 

1. Výbor obdržel nabídku na předokenní rolety od firmy Almma. Pokud by někdo měl o 
rolety zájem tak se může informovat na stránkách firmy www.almma.cz. Předokenní 
rolety si každý vlastník hradí sám.

2. Výbor obdržel od ostatních SVJ kontakt na firmu která provádí servis oken a dveří. 
Obrátit se tedy můžete i na pana Hulana tel. 773 495 060. Opravy a seřízení oken a dveří
si každý vlastník hradí sám.

3. Výbor je na pravidelných kontrolních dnech informován o průběhu stavebních prací na 
opravě jižních vstupů.

4. Výbor projednal žádost stavební firmy Geopolis construction s.r.o. ohledně prodloužení 
termínu dokončení opravy jižních vstupů do 31. 10. 2022. Vzhledem k nevhodným 
klimatickým podmínkám a k nutnosti odstranění betonových panelů v základech, které 
nebyly v rozpočtu, a zdrželi průběh prací o cca měsíc, výbor odsouhlasil prodloužení 
termínu za konkrétních podmínek, o kterých vás můžeme informovat na jednáních 
výboru. Informace ohledně zprovoznění jižních vstupů a provozoven výbor obdrží na 
kontrolním dni dne 26. 9. 2022.

5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

   Příští schůze výboru:  6. 10. 2022 v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček


